ELES

¥00.59¢-9

NOISIW3 30 VHO34 |

60/ 11/2202

)

OIAaNIN® 13d OLNINWV.LHVH3d

69691 108 TTOU L L6
OIANIND VIN:

{ SOLNSIDOHOO0 TIW SOQ) 00008

Pégina 1 de 1
868 -1347 7
26/7/2022 >21/11/2022.7"
CONTRATISTA: ANDRES MAURICIO DIAZ SALAZAR
CEDULA DE CIUDADANIA: 1.097 403.565
CONTRATANTE: INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO DE SISTEMAS EN LA
OBJETO: SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE
TRANSITO DEL QUINDIO
PLAZO DE EJECUCION INICIAL: CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO Z 7
PRORROGA: TREINTA Y CINCO (35) DIAS CALENDARIO 7
PLAZO DE EJECUCION FINAL: CIENTO CINCUENTA Y CINCO (155) DIAS_CALENDARIO 7
PLAZO DE EJECUCION CEDIDO: N/A
VALOR CONTRATO INICIAL: DIEZ MILLONES DE PESOS ($10.000.000) M/CTE /
ADICION: DOS MILLONES NOVECIENTOS DIEZ Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE
PESOS ($ 2.916.667) M/ICTE
VALOR TOTAL CONTRATO: DOCE MILLONES NOVECIENTOS DIEZ Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE
PESOS ($12.916.667) M/ICTE
VALOR CESION: N/A
FECHA EFECTIVA DE LA CESION DEL NI
CONTRATO: i

Cuatro (05) pagos vencidos cada 30 dias calendario cada uno por valor de DOS MILLONES
FORMA DE PAGO: QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($2.500.000) y un Gltimo pagé parcial vencido por el tiempo de

: ejecucion restante por valor de CUATROCIENTOS DIEZ Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTAY
SIETE PESOS M/CTE ($ 416.667)

SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR Y

CARGO: GLORIA ELCY RODAS JARAMILLO - SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
En aqueel ha i C}{ cor en el objeto del contrato, se emite el presente
visto bueno, para que se proceda a la cancelacién del CUARTO" pago, por los ylo bienes g , asi mismo; certifico

ylo
de conformidad con lo establecido en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y el articulo 1 de la Ley 828 de 2003, que el contratista present6 el
respectivo pago al sistema de Seguridad Social Integral, el cual hace parte integral de esta acta

CONTROL DE PAGOS

VALOR INICIAL DEL CONTRATO $ 10,000,000
VALOR CESION: S .
VALOR ADICION $ 2,916,667
VALOR TOTAL DEL CONTRATO $ 12,916,667
No. Pago PO S AR, FE::;RFC;\CTURA O CUENTADE VALOR A PAGAR SALDO POR EJECUTAR
7
26 DE JULIO AL 24 DE AGOSTO DE 2022, Cuenta de cobro
. dia 25 de Agosto del 2022 / $ 21500,000 $7,500,000
25 DE AGOSTO AL 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2022, Cuey
2 de cobro 2 dia 26 de Septiembre del 2022 $ 2,500,000 $ 5,000,000
24 DE SEPTIEMBRE AL 23 DE OCTUBRE DEL 2022,0\7((3
3 de cobro 3 dia 24 de Octubre del 2022 $ 4500,000 $:2:500,000
MODIFICACION 01: ADCION Y PRORROGA / s 2,916,667 $ 5,416,667
24 DE OCTUBRE AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 2022,Cugrta
4 de cobro 4 dia 23 de Noviembredel 2022 / $ 2,500,000 $2,916,667

Para constancia se firma por quienes han intervenido en esta diligencia, una vez aprobada a los Veintitres (23) dias del mes de .~
Noviembre de 2022

FIRMA DEL SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR DEL
CONTRATO (F—)
CARGO SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
ANEXOS:

- Cuenta de cobro o factura ] Sl C X ] NO [ ]

- Informe de actividades (si aplica) ] Sl [ x ] NO [ ]

- Pago de Seguridad Social - PILA ] Sl [ X ] NO | |

CONTROL ENTREGA ACTA DE SUPERVISION PARA PAGO Y ARCHIVO EN EL CONTRATO

FECHA CARGO

RECIBIDO AREA FINANCIERA "L % // | / 1 7 p p«; 2
FECHA

RECIBIDO OFICINA JURIDICA

’Z% - “-'21 )




